
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevldovna

pod Č .:

Dodatek Č . I
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele objednatelem pod ev. Č . 1352/ORM/2020 ze dne
24. 9.2020 uzavřenédle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zně ní, (dále jen „ občanský zákoník) a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č.

1314/20-RM ze dne 3. 12. 2020 na akci:

„ Mimoúrovň ovákřiž ovatka silnice 1138 — ul. Romana Havelky, Jihlava“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1 ‚ 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
lCO: 00286010
DIČ : CZ00286010

1.2. Zhotovitel: Skanska a.s.
Se sídlem: Křiž íkova 682/34a, 186 00 Praha 8— Karlín
Zastoupený : Ing. Jiřím Vinklárkem, ředitelem závodu a Františ kem Kincem,

oblastním manaž erem; oba na základě plnémoci PM/6995/2020
Zápis v obchodním rejstříku: Mě stského soudu v Praze

Oddíl B, vlož ka 15904
IČ O: 26271303
DIČ : CZ699004845

(samostatně jako „ smluvní strana“ či „ strana“ , společně pak jako „ smluvní strany“ či „ strany“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 24. 9. 2020 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.
Č . 1352/ORM/2020, jejímž předmě tem je dílo spočívající v provedení kompletních
stavebních prací a dalš ích činností stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti
s realizací veřejné zakázky s názvem „ Mimoúrovň ovákřiž ovatka silnice 1138 — ul.
Romana Havelky, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1, ato z důvodu provedení nutný ch změ n oproti původnímu rozsahu díla,
kterévznikly v průbě hu provádě ní díla.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se vsouvislosti S vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle
změ nový ch listů č. I — 7.

Stavební úpravy (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I — Doplně ní drenáž í a š achet SO 101:

Z důvodu podmínky budoucího správce Ř SD Č R na tlakové čiš tě ní drenáž í bylo nutné
doplnit 24m drenáž í a 2ks kontrolních š achet.

odpočet 0,- Kč

přípočet + 39.332,80 Kč



celkem + 39.332,80 Kč

Změ nový list č. 2 — Kolize zasakovacího příkopu SO 103 s vodovodem:

Z důvodu kolize zasakovacího příkopu SO 103 s vodovodem bylo nutné pro zajiš tě ní
dostatečného krytí vodovodu vybudování propustku DN 300 o délce 6,5m
s odláž dě ním a přesypáním.

odpočet 0,- Kč

přípočet + 48.956,53 Kč

celkem + 48.956,53 Kč

Změ nový list č. 3— Kolize trubního propustku SO 251 v km 0,120 s vedením VO:

Z důvodu kolize trubního propustku SO 251 v km 0,120 s kabelem veřejného osvě tlení
bylo nutné pro realizaci propustku tento kabel o délce 30m ručně odkopat a přelož it do
novékabelovétrasy.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 43.745,15 Kč

celkem + 43.745,15 Kč

Změ nový list č. 4 — Kolize kanalizačního potrubí SO 352 s ž elezobetonovou a
cihelnou klenbou a obnova horskévpusti:

Z důvodu kolize kanalizačního potrubí SO 352 s ž elezobetonovou a cihelnou klenbou
bylo nutné tyto objekty ubourat v nutném rozsahu. Z cihelné klenby byl zjiš tě n přítok
spodní vody a bylo nutné tuto vodu odčerpat a napojit do kanalizačního potrubí
navrtávkou a drenáž ním potrubím. Pro realizaci tě chto bouracích prací bylo nutné
demontovat a zpě tně namontovat o 24m svodidel více, než předpokládal projekt. Po
prohlídce stávající vpusti byl správci konstatován havarijní stav vpusti a nutnosti
zbourání a realizace novévč. odláž dě ní.

odpočet - 2.283,60 Kč

přípočet + 170.910,82 Kč

celkem + 168.627,22 Kč

Změ nový list č. 5 — Kolize zasakovacího příkopu SO 102 s vedením VO, úprava
VO v SO 403.1:

Z důvodu kolize zasakovacího příkopu v celé délce SO 102 s kabelem veřejného
osvě tlení bylo nutné pro realizaci zasakovacího příkopu provést přelož ku kabelu
veřejného osvě tlení v délce 130 m.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 64.431,04 Kč

celkem + 64.431,04 Kč

2



Změ nový list č. 6 — Skutečnádélka zatrubně ní a zjiš tě náhorskávpust‘ SO 001:

Při realizaci zasakovacího příkopu byl zjiš tě n skutečný průbě h zatrubně ní z betonový ch
trub a byla odkryta původnĺ horskávpusť v místě vtoku do horskévpusti. Toto potrubí a
horskávpusť byla v kolizi se zasakovacím příkopem a propustkem v km 0,120.

odpočet 0,00 Kč

přípočet ÷ 33.836,79 Kč

celkem + 33.836,79 Kč

Změ nový list č. 7 — Změ na trvalého dopravního značení SO 190:

Z důvodu pož adavku budoucího správce Ř SD Č R bylo nutné upravit trvalé dopravní
značení dle stávajících standardů RSD CR. Jednáse o úpravu trvalého dopravního
značení SO 190, kde nebudou osazeny balisety a budou osazeny zákazovéznačky na
sjezdovérampě z 1/38.

odpočet - 14.606,80 Kč

přípočet + 13.488,40 Kč

celkem - 1.118,40 Kč

3.2. S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní či. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e
se původní textace tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele na plně ní veřejné
zakázky uvedenév této smlouvě :

bez DPH
Cena dle smlouvy bez DPH 25.627.184,24 Kč

Dodatek Č . I
• Odpočty bez DPH - 1689040Kč
• Přípočtybez DPH +414 70153Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH + 397 811,13 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve zně ní dodatku Č . I bez DPH
26.024.995,37 Kč

+ přísluš ná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n
a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. I se tento dodatek se stávánedílnou součástí smlouvy.
Tento dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

3



-

«
statutární mě sto Jihlava

Mgr. Petr Ryš ka
námě stek primátorky\ es0 \\

6

4.3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ), a to včetně původní smlouvy a vš ech

jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě n a souhlasí s ní.

4.4. Platnost tohoto dodatku nabý vá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnost tohoto dodatku nastávádnem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru

smluv pak zajistí statutární mě sto Jihlava.

V. dne:ě ť Z7ťdne: ‘5 Z71

a zhotovitele
Skanska a.s.

Ing. Jiří Vinklárek
ředitel závodu

Za zhotovitele
Skanska a.s.

Františ ek Kinc
oblastní manaž er

4


